



May 17, 2024

To
The Manager
The Department of Corporate Services
BSE Limited
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001

To
The Manager
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051

Scrip Code: 539450

Scrip Symbol: SHK

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper publication to shareholders w.r.t transfer of shares to IEPF

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time, we hereby enclose copies of Newspaper publication of notice to Equity Shareholders of the Company regarding transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority, pursuant to section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

The said notice appeared on May 17, 2024 in the following newspapers:

1. Financial Express (In English) and
2. Mumbai Lakshadweep (In Marathi)

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For S H KELKAR AND COMPANY LIMITED

Rohit Saraogi
Company Secretary & Compliance Officer



S H Kelkar And Company Limited
Lal Bahadur Shastri Marg, Mulund (West), Mumbai - 400 080. Tel: +91 22 6606 7777
Regd. Office: Devkaran Mansion, 36, Mangaldas Road, Mumbai - 400 002. (INDIA)
Phone: (022) 2206 96 09 / Fax: (022) 6606 77 26
www.keva.co.in
CIN No. L74999MH1955PLC009593



S H KELKAR AND COMPANY LIMITED

CIN No: L74999MH1955PLC009593

Registered Office: Devkaran Mansion, 36, Mangaldas Road, Mumbai - 400002

Corporate Office: Lal Bahadur Shastri Marg, Mulund (West), Mumbai - 400080

Email: investors@keva.co.in; | Website: www.keva.co.in

Tel: +91 22 66067777; | Fax: +91 22 66067726

NOTICE OF TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, ('the Rules'), as amended, the Final Dividend for the financial year 2016-17, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to IEPF. The corresponding shares on which dividends were unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

Individual notices are being sent to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules, the full details of such shareholders is made available on the Company's website www.keva.co.in. Accordingly, all the concerned shareholders are requested to claim such unclaimed dividend by September 06, 2024.

To claim unpaid dividend, you are advised to forward the relevant dividend warrants(s) if available with you, for crediting unpaid dividend amount in your bank account, latest by September 06, 2024. However, if you are not in possession of the dividend warrants(s) or have misplaced or lost the same, please arrange to send a request letter for claiming unpaid dividend, duly filled in and signed by you / joint holder(s), if any, along with cancelled cheque having name of the first shareholder and a Client Master List copy of your Demat account to Link Intime India Private Limited ('RTA') at their email address - rnt.helpdesk@linkintime.co.in.

Shareholders may also note that both the unclaimed dividends and unclaimed shares including all benefits accruing on such shares, if any, once transferred to IEPF may be claimed from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the IEPF Rules and no claim shall lie against the Company upon such transfer.

For any queries or claiming unpaid / unclaimed dividend and / or unclaimed shares or in case you need any information/clarification, please contact Registrar and Transfer Agent of the Company, M/s. Link Intime India Private Limited, C 101, Embassy Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400083, Tel.No-(0) 810 811 6767, Fax: +91 22 49186060, Email: rnt.helpdesk@linkintime.co.in

For S H Kelkar and Company Limited

Sd/-

Rohit Saraogi

Group CFO & Company Secretary

Place : Mumbai

Date : May 17, 2024

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Fri, 17 May 2024

<https://epaper.financialexpr>



Keva **एस एच केळकर अँड कंपनी लिमिटेड**

नोंदीकृत कार्यालय: देवकरण मॅन्शन, ३६, मंगलदास रोड, मुंबई-४००००२
 कॉर्पोरेट कार्यालय: लाल बहादूर शास्त्री मार्ग, बलपार्जेकर मंदिराजवळ, मुलुंड (प), मुंबई-४०००८०
 CIN No: L74999MH1955PLC009593
 दूर.क्र.: +९१-२२-६६०६७७७७, फॅक्स: +९१-२२-६६०६७७२६
 वेबसाईट: www.keva.co.in, ई-मेल: investors@keva.co.in

गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (IEPF)
मध्ये कंपनीच्या इक्विटी शेअर्सच्या हस्तांतरणाची सूचना

कंपनी कायदा, २०१३ ('अधिनियम') च्या कलम १२४(६) च्या तरतुदीनुसार, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६, ('नियम'), सुधारित केल्यानुसार, २०१६-१७ या आर्थिक वर्षासाठीचा अंतिम लाभांश, जो सात वर्षांच्या कालावधीसाठी दावा करण्यात आलेला नाही, तो IEPF मध्ये जमा केला जाईल. ज्या समभागांवर सलग सात वर्षे लाभांशाचा दावा न केलेला आहे ते शेअर्स देखील नियमांमध्ये नमूद केलेल्या प्रक्रियेनुसार हस्तांतरित केले जातील. सर्व संबंधित भागधारकांना वैयक्तिक नोटिसा पाठवल्या जात आहेत ज्यांचे शेअर्स उपरोक्त नियमांनुसार IEPF मध्ये हस्तांतरित केले जाण्यास पात्र आहेत, अशा भागधारकांचे संपूर्ण तपशील कंपनीच्या www.keva.co.in वेबसाइटवर उपलब्ध करून दिले आहेत. त्यानुसार, सर्व संबंधित भागधारकांना ६ सप्टेंबर २०२४ पर्यंत अशा दावा न केलेल्या लाभांशाचा दावा करण्याची विनंती केली जाते.

न भरलेल्या लाभांशाचा दावा करण्यासाठी, तुमच्याकडे संबंधित लाभांश वॉरंट उपलब्ध असल्यास, तुम्हाला न भरलेली लाभांश रकम तुमच्या बँक खात्यात ०६ सप्टेंबर २०२४ पर्यंत जमा करण्याचा सल्ला दिला जातो. तथापि, तुमच्याकडे डिव्हिडंड वॉरंट नसल्यास किंवा ते हरवले किंवा चुकीच्या ठिकाणी गेले असल्यास, कृपया न भरलेल्या लाभांशाचा दावा करण्यासाठी विनंती पत्र पाठवण्याची व्यवस्था करा, तुम्ही/संयुक्त धारकांनी रीतसर भरलेले आणि स्वाक्षरी केलेले असल्यास, सोबत पहिल्या शेअरहोल्डरचे नाव असलेला रद्द केलेला चेक आणि तुमच्या डीमॅट खात्याच्या प्रतची क्लायंट मास्टर लिस्ट इनट्राइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडला त्यांच्या ईमेलपत्ता mt.helpdesk@linkintime.co.in यावर पाठवावे.

शेअरधारक हे देखील लक्षात ठेवू शकतात की दावा न केलेला लाभांश आणि दावा न केलेले शेअर्स अशा शेअर्सवर मिळणाऱ्या सर्व फायद्यांसह, जर असेल तर, एकदा IEPF मध्ये हस्तांतरित केल्यावर IEPF नियमांनुसार विहित केलेल्या प्रक्रियेचे पालन केल्यानंतर IEPF प्राधिकरणाकडून दावा केला जाऊ शकतो आणि अशा हस्तांतरणावर कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा केला जाणार नाही.

कोणत्याही प्रश्नांसाठी किंवा न भरलेल्या / दावा न केलेला लाभांश आणि / किंवा दावा न केलेल्या शेअर्ससाठी किंवा तुम्हाला कोणतीही माहिती / स्पष्टीकरण हवे असल्यास, कृपया कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटशी संपर्क साधा, लिंक इनट्राइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई - ४०००८३, दूरध्वनी: +९१ (०२२) ४९१८६२७०, फॅक्स: +९१ २२ ४९१८६०६०, ईमेल: mt.helpdesk@linkintime.co.in

एस एच केळकर अँड कंपनी लिमिटेडकरिता
 सही/-
 ठिकाण: मुंबई रोहित सरोगी
 दिनांक: १७ मे, २०२४ मुप सीएफओ आणि कंपनी सेक्रेटरी